
Szendehely Község Önkormányzata Polgármesterének 2/2020 (IV.23.) önkormányzati 

rendelete 

a Helyi Építési Szabályzatról szóló 1/2003. (II. 27.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

 

 

 A Kormány veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Korm. rendeletének 1. §-

ában meghatározott veszélyhelyzetre tekintettel az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXDIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott jogkörben, 

valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. 

§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva, a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 

rendelet 38.§ (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljáró Nógrád Megyei Kormányhivatal 

Állami Főépítész véleményének kikérésével és a partnerségi egyeztetés szabályainak 

megfelelően– az Mötv. 9. §-ában foglaltak megtartásával – a Szendehely Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének rendeletalkotási feladat- és hatáskörét gyakorolva a 

polgármester az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

A Helyi Építési Szabályzatról szóló 1/2003. (II.27.) önkormányzati rendelet  mellékletét 

képező (HM-5) belterületi szabályozási tervlap módosításra   kerül a Petőfi út- Váci út-270.-

279. hrsz-ú ingatlanok által határolt területen, a HM- 5/M1 módosított tervlappal együtt 

kezelendő. 

 

2. § 

(1)Ez a rendelet 2020. április 23. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

(2) E rendelet rendelkezéseit 2020. április 23. napjától kezdődően kell alkalmazni. 

 


